REQUERIMENTO Nº 0066/07
Requer ao Sr. Chefe do Executivo Municipal que remeta a esta Casa cópia do processo de
licitação, bem como da cópia da nota fiscal de compra dos peixes que foram soltos em fins de
2005 no Parque dos Lagos "Vereador Luiz da Conceição".

Lido na Sessão de 06/11/2007                              Despacho em 06/11/2007
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Alírio Ludovino do Natal - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

A  vereadora  que  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER ao Sr. Chefe do Executivo Municipal que remeta a esta

Casa  cópia  do  processo  de  licitação,  bem como da  cópia  da  nota  fiscal  de  compra  dos  peixes  que

foram soltos em fins de 2005 no Parque dos Lagos "Vereador Luiz da Conceição".

JUSTIFICATIVA:

Como  o  ofício  nº  0173/2006,  de  30  de  março  de  2006,  de  minha  lavra  e  que  tratava  do

presente assunto, não foi respondido até o momento, estou novamente solicitando tais informações,

necessárias para esclarecer aos munícipes que indagam a respeito.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de novembro de 2007.

Márcia Regina Scalon
Márcia do Branco - PR - autora

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PTB - subscritor

Roberto Luiz Carósio
PMDB - subscritor